

Altid Rent ApS

Gl. Frederiksborgvej 54, Ny Hammersholt, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 03 64 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

John Wolfgang Taomina
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Altid Rent ApS
Gl. Frederiksborgvej 54, Ny Hammersholt
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 03 64 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Wolfgang Taomina

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsvirksomhed, facility management og andre relaterede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.194 t.kr. mod 4.489 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.002 t.kr. mod 500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.194.108	4.489.258
1 Personaleomkostninger	-2.805.321	-3.385.860
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.830	-422.292
Driftsresultat	1.353.957	681.106
Andre finansielle indtægter	0	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.638	-36.044
Resultat før skat	1.290.319	645.162
Skat af årets resultat	-287.834	-144.960
Årets resultat	1.002.485	500.202
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.485	202
Disponeret i alt	1.002.485	500.202

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	190.641	34.830
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>190.641</u>	<u>34.830</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>190.641</u>	<u>34.830</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	530.104	684.357
Udskudte skatteaktiver	14.000	25.000
Andre tilgodehavender	18.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>562.854</u>	<u>709.357</u>
Likvide beholdninger	3.265.420	2.124.627
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.828.274</u>	<u>2.853.984</u>
Aktiver i alt	<u>4.018.915</u>	<u>2.888.814</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	212.163	209.678
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.262.163</u>	<u>759.678</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.435	55.495
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.549.489	1.007.037
Skyldig skat til tilknyttede virksomheder	501.424	226.402
Anden gæld	488.404	840.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.756.752</u>	<u>2.129.136</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.756.752</u>	<u>2.129.136</u>
Passiver i alt	<u>4.018.915</u>	<u>2.888.814</u>
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	2.677.330	3.264.966		
Pensioner	55.900	54.700		
Andre omkostninger til social sikring	29.347	34.080		
Personaleomkostninger i øvrigt	42.744	32.114		
	2.805.321	3.385.860		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 10		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	47.702	23.530		
Andre finansielle omkostninger	15.936	12.514		
	63.638	36.044		
3. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	209.678	500.000	759.678
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.485	0	2.485
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Egenkapital 31. december 2019	50.000	212.163	1.000.000	1.262.163

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JWT59 Holding ApS, CVR-nr. 36 69 05 69 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
